

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.HB	Obnova exteriéru kostela " Povýšen	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
9541.ARCH	LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	7 876 269	Mimostaveništní doprava	247 182
Z PSV celkem	363 140	Zařízení staveniště	164 788
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	8 239 409		
HZS	115 200		
ZRN+HZS	8 354 609	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	8 766 579	Ostatní náklady celkem	411 970

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		8 766 579 Kč
DPH	21,0 %		1 840 982 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			10 607 561 Kč

Poznámka :

Poznámka :

Rozpočet je vypracován z předběžných podkladů získaných projektantem od jednotlivých specialistů na opravy a rekonstrukce památkových a církevních objektů pro předběžné zajištění finančních prostředků - zjištění předpokládané výše nákladů na opravu kostela.

Konečný rozpočet je nutno vypracovat z prováděcí dokumentace, případně použít některý z nabídkových rozpočtů firem přihlášených do výběrového řízení.

Stavba :	9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA	Rozpočet :	01.HB
Objekt :	01 Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "	Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	140 371	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	5 157	0	0	0	0
5 Komunikace	11 979	0	0	0	0
62F Úprava povrchů vnějších - fasáda	1 430 326	0	0	0	0
625 Statické zajištění objektu	726 096	0	0	0	115 200
8 Trubní vedení	156 371	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	365 391	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	182 634	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	82 389	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	118 988	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	98 757	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	199 380	0	0	0
783 Nátěry	0	163 760	0	0	0
621 Štukatérské opravy	858 990	0	0	0	0
622 Vitráže	2 839 221	0	0	0	0
623 Kamenné prvky k restaurování - návrh	414 700	0	0	0	0
624 Sochy před kostelem	444 900	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 876 269	363 140	0	0	115 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	0	3,0	8 239 409	247 182
Zařízení staveniště	0	2,0	8 239 409	164 788
CELKEM VRN				411 970

Položkový rozpočet

Stavba :	9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA	Rozpočet: 01.HB
Objekt :	01 Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "	Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odkrytí okap. chodníčku	m3	91,58	131,50	12 043,10
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	88,82	652,14	57 924,51
3	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	88,82	181,00	16 076,82
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	17,39	849,00	14 766,23
5	175200022RAC	Podsyp a obsyp potrubí štěrkokápisem dovoz ze vzdálenosti 10 km	m3	17,76	1 307,04	23 213,03
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	77,56	91,50	7 096,92
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 na dopravní prostředek	m3	11,26	166,50	1 874,82
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,26	235,00	2 646,15
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,26	420,00	4 729,28
Celkem za		1 Zemní práce				140 370,87
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
10	275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění pro oplocení kovové	m3	0,86	5 968,73	5 156,98
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				5 156,98
Díl: 5		Komunikace				
11	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	7,00	147,00	1 029,00
12	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	1,54	1 976,00	3 043,04
13	566905111R00	Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	3,08	2 240,00	6 899,20
14	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,00	72,00	1 008,00
Celkem za		5 Komunikace				11 979,24
Díl: 62F		Úprava povrchů vnějších - fasáda				
15	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	326,00	40,40	13 170,40
16	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	464,00	65,80	30 531,20
17	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	790,00	101,00	79 790,00
18	620900	Vápenný postřík směsí praného písku 0/8 a 0/2 a vápenné kaše	m2	790,00	33,44	26 417,60
19	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	326,00	503,00	163 978,00
20	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm odhad 40% plochy	m2	316,00	147,50	46 610,00
21	622421146R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 5	m2	464,00	817,00	379 088,00
22	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 modifikovaný vápenný nátěr	m2	326,00	215,50	70 253,00
23	622471319R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 modifikovaný vápenný nátěr	m2	464,00	248,50	115 304,00
24	622471921R00	Příplatek za vyžádaný ochranný přestřík, slož.2	m2	326,00	25,30	8 247,80
25	622471922R00	Příplatek za vyžádaný ochranný přestřík, slož.4	m2	464,00	29,40	13 641,60
26	R620850	Odsolení spodní vlhké části do výšky 2,0 m vodou 2x	m2	165,10	93,00	15 354,30
27	R620730	Zpevnění ponechaných pasáží omítky organokřemičitany, vč. seřiznutí - odhad výměry	m2	158,00	478,00	75 524,00
28	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	790,00	4,35	3 436,50
29	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	790,00	458,00	361 820,00
30	629999001U00	Přípl úprava povrch kropení vodou (3x)	m2	2 370,00	4,89	11 589,30
31	310237241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm - doplnění zdiva - odhad množství	kus	45,00	346,00	15 570,00
Celkem za		62F Úprava povrchů vnějších - fasáda				1 430 325,70
Díl: 625		Statické zajištění objektu				
32	6.01	Oprava zdiva, oprava trhlin, injektáže obnova táhel kleneb a krovů - PŘEDBĚŽNÝ ODHAD !	0			
33	R627900	Vyklínování trhlin cihelnými klíny - trhliny širší než 3 cm - odhad cca 50%	m	164,25	222,08	36 476,64
34	611403382R00	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou z SMS	m	128,50	71,80	9 226,30

Položkový rozpočet

Stavba :	9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA	Rozpočet: 01.HB
Objekt :	01 Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "	Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	200,00	107,00	21 400,00
36	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdíva a rubu kleneb trhliny	m2	361,35	110,50	39 929,18
37	281571111R00	Hmoty pro injekt.nížkot., kamenivo těžené 0-2 mm	m3	13,56	550,00	7 458,00
38	281604121R00	Injektáž aktiv.směsmi nízkotl. sestupné do 0,6 MPa	h	200,00	2 360,00	472 000,00
39	281611111R00	Hmoty pro injekt.nížkot., cement portlandský B-30	t	3,39	2 560,00	8 678,40
40	585312270	Hydrát vápenný CL 90-S	T	1,36	2 929,50	3 972,40
41	281811111R00	Ocelové inj. trubky nízkotl. ponechané 1,5 m, 1,5"	m	90,00	281,00	25 290,00
42	289901211R00	Vyčištění trhlín do 5 cm hl. do 15 cm	m	328,50	77,30	25 393,05
43	762311103R00	Montáž kotevnicích želez, příložek, patek, táhel	kus	64,00	121,50	7 776,00
44	762332120RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14	m	75,92	276,50	20 991,88
45	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,28	1 125,00	1 434,94
46	783782103RT2	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF 3 x Cf proti ohni, škůdcům - interier 3x	m2	39,48	75,10	2 964,83
47	762361114R00	Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2 dubová podložka	m	8,00	22,30	178,40
48	60515993.A	Hranol DB 2 40x14 cm dubová podložka	m3	0,49	9 112,30	4 490,54
49	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	67,55	141,50	9 558,33
50	13324622	Tyč ocelová plochá jakost 11523 120x10 mm	T	0,68	24 151,20	16 314,14
51	30900239	Šroub hrubý se 6hr. hlavou ISO 4016 - 4.8 M20x150	1M	0,10	14 152,12	1 358,60
52	31110670	Matice hrubá šestihřanná 021603 M 22	1M	0,10	3 270,00	313,92
53	311202240000	Podložka přesná 021702.1 otvor 21 mm	kus	192,00	1,30	249,60
54	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín antikorozi. email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve	m2	1,08	154,00	166,17
55	HZS100	Zednické výpomocce při statickém zajištění objektu	hod	480,00	240,00	115 200,00
56	315231286U00	Zed' p'udní cihla CV 29 P10 SMS 5 podezdění dřevěného táhla na klenbu	m3	2,50	4 190,00	10 475,00
Celkem za 625 Statické zajištění objektu						841 296,30
Díl: 8	Trubní vedení					
57	837355121R00	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí do DN 200	kus	1,00	4 855,00	4 855,00
58	721151210R00	Potrubí Geberit PE, dešťové, D 160 x 6,2 vč. připojení + tvarovky	m	74,00	759,00	56 166,00
59	894411111R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200	kus	1,00	9 225,00	9 225,00
60	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	4,00	1 452,00	5 808,00
61	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	1,00	7 630,60	7 630,60
62	59224005	Skruž šachtová SH - F 1000/625x600 PS + K	kus	4,00	981,85	3 927,40
63	59224063	Prstenec krytu šachty AR-V 625/100 62,5x10x12 cm	kus	1,00	190,56	190,56
64	59224329.A	Konus šachetní TBS 100-63/58/9 KPS	kus	1,00	1 394,40	1 394,40
65	59224640	Konusový přechod TBS 2-60 100x60x60 cm	kus	1,00	1 017,67	1 017,67
66	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00	597,00	597,00
67	28697412	Poklop šachtový HERMELOCK HE - 600	kus	1,00	4 456,70	4 456,70
68	286971500	Dno šachtové TEGRA 600mm dno prázd. pro potrubí KG	kus	5,00	5 136,08	25 680,40
69	28697512	Roura šachtová hladká OSMA RVT DN 400 dl. 1500 mm	kus	5,00	2 002,25	10 011,25
70	286971421	Mříž dvorní 315/150 mm - vtoková k RŠ	kus	5,00	1 764,00	8 820,00
71	721152330R00	Potrubí lit. - svislé D 125 x 6 - připojení lapačů	m	4,50	1 647,00	7 411,50
72	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	3,00	3 060,00	9 180,00
Celkem za 8 Trubní vedení						156 371,48
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
73	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 071,25	46,10	49 384,81
74	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 použití 4 měsíce	m2	4 285,02	35,60	152 546,57

Položkový rozpočet

Stavba :	9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA	Rozpočet: 01.HB
Objekt :	01 Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "	Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
75	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 071,25	32,30	34 601,50
76	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 071,25	11,80	12 640,80
77	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	4 285,02	8,40	35 994,13
78	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 071,25	7,10	7 605,90
79	70921337	Sítovina ochranná PK-PROTECT NET WHITE	m2	1 285,50	43,68	56 150,85
80	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	84,00	136,50	11 466,00
81	R940940	Ochrana stávajících hrobů před poškozením stavbou lešení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				365 390,57
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
82	953945141RT2	Ochranný pás x ptákům hrotový,šrouby,horolezecky šifka 70-100 mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů	m	107,25	584,00	62 634,00
83	950999	Archeologický průzkum - předběžný odhad	soubor	1,00	120 000,00	120 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				182 634,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
84	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	326,00	43,20	14 083,20
85	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	464,00	56,20	26 076,80
86	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	790,00	38,90	30 731,00
87	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 - zvětralé zdivo - odhad množství	m3	3,38	2 690,00	9 078,75
88	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	3,60	672,00	2 419,20
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				82 388,95
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
89	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	160,58	741,00	118 987,66
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				118 987,66
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
90	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	89,32	252,00	22 509,65
91	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 697,16	14,60	24 778,48
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	89,32	203,50	18 177,43
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	89,32	22,70	2 027,65
94	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	89,32	350,00	31 263,40
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				98 756,61
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
95	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m	84,91	146,00	12 396,86
96	764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	84,91	1 289,00	109 448,99
97	764252292R00	Montáž háků z Cu půlkruhových	kus	85,00	90,60	7 701,00
98	55350963	Hák žlabový dlouhý (300 mm) CU 150/100	kus	85,00	123,90	10 531,50
99	764252294R00	Montáž čel žlabů z Cu půlkruhových	kus	6,00	45,60	273,60
100	55350968	Čelo žlabu z CU 150/100	kus	6,00	86,10	516,60
101	764252293R00	Montáž rohů žlabů z Cu půlkruhových	kus	10,00	83,20	832,00
102	55350969	Roh žlabový vnější CU 150/100	kus	10,00	618,45	6 184,50
103	764255294R00	Montáž koutů žlabů z Cu 150/100	kus	4,00	281,50	1 126,00
104	55350970	Kout žlabový vnitřní CU 150/100	kus	4,00	618,45	2 473,80
105	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	3,00	1 791,00	5 373,00
106	764259291R00	Montáž kotlíku z Cu oválného	kus	3,00	168,00	504,00
107	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	23,81	154,00	3 666,74
108	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm	m	23,81	1 397,00	33 262,57
109	764554293R00	Montáž kolena Cu kruhového	kus	3,00	147,00	441,00
110	55350777	Koleno vrchní CU 125/90	kus	3,00	165,90	497,70
111	764554294R00	Montáž odskoku Cu kruhového	kus	3,00	144,00	432,00
112	5535132112	Odskok svodu CU d 125	kus	3,00	1 038,45	3 115,35
113	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,45	1 328,00	602,39
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				199 379,60

Položkový rozpočet

Stavba :	9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA	Rozpočet: 01.HB
Objekt :	01 Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "	Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
114	783522100RT2	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí email, Paulín email Nuovo Zincolac 2 x, ředidlo C 6000	m2	460,00	109,00	50 140,00
115	783901100U00	Oškrabání kovových konstrukcí	m2	460,00	47,00	21 620,00
116	R783900	Příplatek za horolezeckou techniku	m2	460,00	200,00	92 000,00
	Celkem za	783 Nátěry				163 760,00
Díl:	621	Štukatérské opravy				
117	1	DLE NABÍDKY ŠTUKATÉRSTVÍ	0			
118	002	Lezény	m	145,00	577,50	83 737,50
119	003	Šambrány	m2	134,00	1 045,00	140 030,00
120	004	Pilastry	kus	184,00	577,50	106 260,00
121	005	Hlavice pilastrů	kus	28,00	2 805,00	78 540,00
122	006	Patky pilastrů	kus	26,00	1 122,00	29 172,00
123	007	Římsa korunní	m	85,00	4 092,00	347 820,00
124	008	Římsa architrávu	m	79,00	929,50	73 430,50
	Celkem za	621 Štukatérské opravy				858 990,00
Díl:	622	Vitřáže				
125	2	DLE NABÍDKY SUBDODAVATELE				
126	01	Vitřáž ... 2870 x 1500				
127	-- " --	Restaurování prosklení a vněj. ochr. sítě	kus	6,00	115 720,00	694 320,00
128	-- " --	Restaurování dřevěných rámu	kus	6,00	59 125,00	354 750,00
129	-- " --	Kování - závěsy a závěsníky	kus	72,00	858,00	61 776,00
130	-- " --	Kování - rohy	kus	72,00	605,00	43 560,00
131	-- " --	Kování - obrtlíky	kus	36,00	682,00	24 552,00
132	02	Vitřáž ... 2870 x 1500				
133	-- " --	Restaurování prosklení a vněj. ochr. sítě	kus	1,00	69 520,00	69 520,00
134	-- " --	Restaurování dřevěných rámu	kus	1,00	59 125,00	59 125,00
135	-- " --	Kování - závěsy a závěsníky	kus	18,00	858,00	15 444,00
136	-- " --	Kování - rohy	kus	18,00	605,00	10 890,00
137	-- " --	Kování - obrtlíky	kus	12,00	682,00	8 184,00
138	03	Vitřáž ... 2870 x 1500				
139	-- " --	Restaurování prosklení a vněj. ochr. sítě	kus	1,00	50 820,00	50 820,00
140	-- " --	Restaurování dřevěných rámu	kus	1,00	59 125,00	59 125,00
141	-- " --	Kování - závěsy a závěsníky	kus	12,00	858,00	10 296,00
142	-- " --	Kování - rohy	kus	12,00	605,00	7 260,00
143	-- " --	Kování - obrtlíky	kus	6,00	682,00	4 092,00
144	04	Vitřáž ... 1600 x 1100				
145	-- " --	Restaurování prosklení	kus	2,00	36 850,00	73 700,00
146	-- " --	Restaurování dřevěných rámu	kus	2,00	23 232,00	46 464,00
147	-- " --	Kování - závěsy a závěsníky	kus	16,00	858,00	13 728,00
148	-- " --	Kování - rohy	kus	16,00	605,00	9 680,00
149	-- " --	Kování - obrtlíky	kus	4,00	682,00	2 728,00
150	05	Vitřáž ... 1320 x 1120				
151	-- " --	Restaurování prosklení	kus	1,00	36 850,00	36 850,00
152	-- " --	Restaurování dřevěných rámu	kus	1,00	22 594,00	22 594,00
153	-- " --	Kování - závěsy a závěsníky	kus	8,00	858,00	6 864,00
154	-- " --	Kování - rohy	kus	8,00	605,00	4 840,00
155	-- " --	Kování - obrtlíky	kus	2,00	682,00	1 364,00
156	06	Vitřáž ... 940 x 940				
157	-- " --	Restaurování prosklení	kus	6,00	9 790,00	58 740,00
158	-- " --	Restaurování dřevěných rámu	kus	6,00	17 820,00	106 920,00
159	-- " --	Kování - závěsy a závěsníky	kus	12,00	858,00	10 296,00

Položkový rozpočet

Stavba :	9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA	Rozpočet: 01.HB
Objekt :	01 Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "	Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
160	-- " --	Kování - rohy	kus	12,00	605,00	7 260,00
161	-- " --	Kování - obrtlíky		6,00	682,00	4 092,00
162	07	Vitráž kruhová d 900				
163	-- " --	Restaurování prosklení	kus	1,00	1 012,00	1 012,00
164	-- " --	Restaurování dřevěných rámu	kus	1,00	13 310,00	13 310,00
165	08	Vitráž - ovál - 960 x 630				
166	-- " --	Restaurování prosklení	kus	1,00	7 700,00	7 700,00
167	-- " --	Restaurování dřevěných rámu	kus	1,00	8 580,00	8 580,00
168	09	Žaluzie ... 3200 x 1700				
169	-- " --	Nové dřevěné žaluzie	kus	3,00	163 900,00	491 700,00
170	010	Dveře dřevěné ... 2600 x 1600				
171	-- " --	Restaurování dřevěných dveří	kus	1,00	104 500,00	104 500,00
172	-- " --	Kování - zámek a klika se štrítem	kus	1,00	20 350,00	20 350,00
173	-- " --	Kování - přítuha	kus	2,00	2 035,00	4 070,00
174	-- " --	Kování - závěs se závěsníkem	kus	10,00	2 420,00	24 200,00
175	-- " --	Kování - zápory	kus	2,00	1 650,00	3 300,00
176	-- " --	Kování - hřeby	kus	240,00	49,50	11 880,00
177	-- " --	Kování - zástrče	kus	2,00	2 750,00	5 500,00
178	011	Dveře dřevěné ... 2500 x 1600				
179	-- " --	Restaurování dřevěných dveří	kus	1,00	95 700,00	95 700,00
180	-- " --	Kování - zámek a klika se štítem	kus	1,00	20 350,00	20 350,00
181	-- " --	Kování - přítuha	kus	2,00	2 035,00	4 070,00
182	-- " --	Kování - závěs se závěsníkem	kus	6,00	2 420,00	14 520,00
183	-- " --	Kování - zápory	kus			
184	-- " --	Kování hřeby	kus	220,00	49,50	10 890,00
185	-- " --	Kování - zástrče	kus			
186	012	Dveře dřevěné ... 2000 x 1350				
187	-- " --	Restaurování dřevěných dveří	kus	1,00	79 200,00	79 200,00
188	-- " --	Kování - zámek a klika se štítem	kus	1,00	20 350,00	20 350,00
189	-- " --	Kování - přítuha	kus	1,00	2 035,00	2 035,00
190	-- " --	Kování - závěs se závěsníkem	kus	3,00	2 420,00	7 260,00
191	-- " --	Kování - zápory	kus			
192	-- " --	Kování - hřeby	kus	180,00	49,50	8 910,00
	Celkem za	622 Vitráže				2 839 221,00
Díl: 623		Kamenné prvky k restaurování - návrh				
193	3	PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH NA RESTAUROVÁNÍ				
194	3.01	Kamenné koule štítu	kus	2,00	56 650,00	113 300,00
195	3.02	Kamenný erb	kus	1,00	59 400,00	59 400,00
196	3.03	Ostění portálů	kus	3,00	57 200,00	171 600,00
197	3.04	Náhrobní deska	kus	1,00	20 900,00	20 900,00
198	4.11	Restaurátorská zpráva	soub	1,00	49 500,00	49 500,00
	Celkem za	623 Kamenné prvky k restaurování - návrh				414 700,00
Díl: 624		Sochy před kostelem				
199	5	Restaurátorský průzkum	kpl	1,00	13 200,00	13 200,00
200	5.01	Prekonsolidace silně narušených míst materiálem na organokřemičité bázi Remmers 300 KSE a 500 KSE	kpl	1,00	12 100,00	12 100,00
201	5.02	Sejmutí soch pomocí jeřábu vč. pomocného lešení	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
202	5.03	Biocidní zásah materiálem Porosan (ev. Aqua) vč. mech. očištění a omytí párou	kpl	1,00	34 100,00	34 100,00
203	5.04	Snížení obsahu soli ve spodní části podstatvců (oplachy destilovanou vodou)	kpl	1,00	6 600,00	6 600,00
204	5.05	Zpevnění narušených částí kamene celoplošně opak. smáčením povrchu organokřemičitou látkou	kpl	1,00	56 100,00	56 100,00

Položkový rozpočet

Stavba :	9541.ARCH LOUKOVEC - OPRAVA KOSTELA	Rozpočet: 01.HB
Objekt :	01 Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže "	Obnova exteriéru kostela " Povýšení Sv. Kříže"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
205	5.06	Přípevnění a přeosazení uvolněných částí kamene injektáží trhlin	kpl	1,00	41 800,00	41 800,00
206	5.07	Statucké zajištění trhlin 1-2 antikorovými trny DN 10 mm, zainjektování metylmetakrylátem	kpl	1,00	37 400,00	37 400,00
207	5.08	Doplnění poškozených míst a spárování umělým kamenem na minerální bází zabarveným do hm.	kpl	1,00	96 800,00	96 800,00
208	5.09	Barevná retuš minerálními pigmenty rozpuštěnými v lihu	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
209	5.10	Hydrofobizace siloxanovým přípravkem	kpl	1,00	12 100,00	12 100,00
210	5.11	Osazení sejmutých soch a hlavic pomocí jeřábu na antikorové čepy	kpl	1,00	25 300,00	25 300,00
211	5.12	Restaurátorská zpráva	kpl	1,00	15 400,00	15 400,00
212	5.15	Renovace kované branky	kus	1,00	50 000,00	50 000,00
Celkem za 624 Sochy před kostelem						444 900,00